
 

 
БОЙОРОК                                                                  ПРИКАЗ 

№ 196-д 

            30 ноябрь 2018 й.                                                                               30 ноября 2018 г. 

 

О зачислении детей в ДОУ 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Постановлением от 7 июня 2017 года N 675 «Об утверждении 

положения о порядке комплектования муниципальных образовательных организаций городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан, реализуюзих образовательные программы 

дошкольного образования», Уставом МАДОУ Детский сад № 198, Положением о порядке приема 

детей в ДОУ, на основании Договора об образовании по образовательной программе 

дошкольного образования, приказываю: 
 

1. Зачислить следующих детей в МАДОУ Детский сад № 198: 

№ 
Ф.И. 

ребенка 

№ 

гру

п-

пы 

Дата 

рождения 

Ком-

пен-

сация 

Льгота 
Дата 

приема 

1 Г.А. 7 24.04.2014 20% - 03.12.2018 

2 М.Б. 1 09.09.2016 20% - 03.12.2018 

3 А.А. 7 07.03.2014 20% - 03.12.2018 

Основание: Заявление родителей (законных представителей). 

 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ Детский сад № 198                                 Бессмертнова О.В. 


